проект

Российская Федерация

Администрация Куйбышевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2013                                                                                         №__

              п. Куйбышево

	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном образовании Куйбышевский сельсовет

        В соответствии с Федеральным  законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и    похоронном деле», Федеральным законом от 03.12.2012 №216-ФЗ «О  федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению (приложение 1)

     2. Постановление от 30.12.2011 № 45 « О гарантированном перечне и стоимости услуг по погребению» считать утратившим силу

     3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2013 года.

     4. Обнародовать постановление в установленном порядке.

     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Г.А.Астахов

     .

Приложение №1

к постановлению Администрации

Куйбышевского сельсовета

от           2013  №

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	№
	   Перечень услуг
	Стоимость

	1
	оформление документов необходимых

для погребения
	на безвозмездной основе

	2
	гроб оббитый
	1690,84

	3
	доставка гроба
	670,95

	4
	автокатафалк
	910,44

	5
	временная плита
	584,45

	6
	могила в общем ряду
	1860,07

	Стоимость услуг всего
	5716,75    .